ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO AMAZONAS

GABINETE DA SECRETARIA GERAL

                                                                                                                                                                                                                     Gel/um

Av. Mário Ypiranga Monteiro, n° 3.950 – Edifício José de Jesus Lins de Albuquerque. Bairro Parque 10 de Novembro
CEP: 69050-030 Manaus. Amazonas.Fone: (92) 3183-4516; Gabinete 114; e-mail: gabinete@delegadopericles.com

OFICIO N° 712/2019/GDDP

Manaus, 27 de março de 2019.

Ao Senhor
EVANDRO DELMIRO FEITOSA
Presidente da Câmara Municipal de Codajás
Rua  5 de Setembro, nº 12- Centro
69450-000 Codajás. AM

Assunto: Moção de Parabenização

               Senhor Presidente

1 Encaminho a V. Exa. cópia do Requerimento nº. 955,  de autoria do Deputado
ADJUTO AFONSO, deferido pela Presidência deste Poder, na reunião do dia 21 de março 2019.

  Atenciosamente,

DEPUTADO AUGUSTO FERRAZ
2º  Secretário